- حسینی میلانی، علی، بی تا، *آیات الغدیر از دیدگاه اهل سنت*، قم، مؤسسه تحقیقات و نشر معارف اهل بیت (تفسیر).
- حلبی، شافعی، علی بن برهان‌الدین، ۱۴۰۰ ق، *سیرة الحلبيہ*، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- خوارزمی، موفق بن احمد مکی، ۱۴۲۱ ق، *المناقب*، تحقیق مالی محمودی، قم، مؤسسه نشر الاسلامی، چ چهارم.
- ذهبی، شمس‌الدین محمد بن احمد، ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م، *سیر اعلام النبلاء*، بیروت، مؤسسه الرسالة، چ چهارم.
- _____، ۱۴۰۷ ق، *میزان الاعتدال فی نقد الرجال*، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت، دارالکتب العربیة.
- رازی، فخرالدین محمد بن عمر، ۱۴۲۱ ق / ۲۰۰۰ م، *مفاتیح الغیب (التفسیر الکبیر)*، بیروت، دارالکتب العلمیة.
- زحیلی، وهبه بن مصطفی، ۱۴۱۸ ق، *التفسیر المنیر فی العقیده و الشریعه و المنهج*، بیروت، دارالفکر المعاصر.
- سیوطی، جلال‌الدین، ۱۳۶۳، *الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور*، تهران، امیرکبیر.
- _____، ۱۳۷۸ ق، *الخصائص الکبری*، قاهره، دارالکتب الحدیثة.